[image: ]

О внесении изменения в подраздел 2.4 классификатора видов налогов, сборов и иных платежей, взимание которых возложено на таможенные органы
Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 24 марта 2025 года № 29
[bookmark: z4]
      В соответствии с пунктом 2 статьи 8 Таможенного кодекса Евразийского экономического союза Коллегия Евразийской экономической комиссии решила:

      1. В подразделе 2.4 классификатора видов налогов, сборов и иных платежей, взимание которых возложено на таможенные органы (Приложение 9 к Решению Комиссии Таможенного союза от 20 сентября 2010 г. № 378), в пункте 2.4.14 слова "табачные изделия" заменить словами "изделия с нагреваемым табаком".

      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования.

      Председатель Коллегии

Евразийской экономической комиссии

Б. Сагинтаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14